o

Araraquara, 17 de julho de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 2833/2025, de autoria do Vereador ALUISIO BOI, onde indica homenagem

a "Fernando Cesar Camara 'Galo'" para Ponte que liga a Rua Carlos Gomes à rua Walter

Rodrigues Mourão, atravessando a Avenida Maria Antônia Camargo de Oliveira (Via

Expressa) e o córrego do ouro. Informamos que, conforme manifestação prestada pela

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, vossa solicitação foi devidamente

atendida.

                                                            Sendo só para o momento, renovamos votos de

apreço e consideração.

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ECM 34521/2025